

Dodatek č. 10734/2018/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10734/2018/OM

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Petrou Bernfeldovou, starostkou
ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového
Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku
Markem Plintou, referentem majetkové správy

(dále také jako **objednatel**)

a

Zdeněk Hybner – firma Vodař

Sídlem/místem podnikání: [REDACTED]
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: [REDACTED]
VS:
Zapsán: v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Ostravy
Zastoupený: [REDACTED]
ve věcech smluvních: [REDACTED]
ve věcech technických: [REDACTED]

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

- 2.1 Dne 5. 9. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10734/2018/OM na realizaci zakázky „**Oprava rozvodů ZTI – Na Liškovci 2**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.2 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu méněprací a víceprací vyvolaných v průběhu stavby.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 615.587,27,- Kč bez DPH snižuje o částku -15.921,00,- Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	615.587,27 Kč
Méněpráce bez DPH	-31.972,00 Kč
Vícepráce bez DPH	16.051,00 Kč
Celková nová cena za díla po snížení bez DPH	599.666,27 Kč

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 10734/2018/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10734/2018/OM je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice o postupu při zadávání zakázek SME 2016-08 schválené usnesením č. 1165/RMOB1418/51/16 Rady městského obvodu MOaP ze dne 15. 12. 2016 zmocněna paní Ing. Petra Bernfeldová, starostka.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě, dne



Ing. Petra Bernfeldová
starostka

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 24 .09. 2018



Zdeněk Hybner
majitel firmy

VODAŘ



KRYCI LIST CERPANI

PŘÍLOHA Č.1

Název stavby	Na Liškovci 1071/2 - Oprava rozvodů ZTI - méněpráce+ vicepráce+záměna průměrů	JKSO	
		EČO	
		Místo	
Objednatel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	21.9.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky -14 399,54	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž -1 521,53	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	-15 921,07	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

VODAŘ

D Celkem bez DPH -15 921,00			
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	-15 921,00	-2 388,00
základní	21,0	0,00	0,00
Cena s DPH			-18 309,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Na Liškovci 1071/2 - Oprava rozvodů ZTI - méněpráce+ vícepráce+záměna průměrů

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Datum: 21. 09. 2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
0	Na Liškovci 1071/2 - Oprava rozvodů ZTI - méněpráce+ vícepráce+záměna průměrů	-15 921,00	-2 388,00	0,00	-18 309,00	0,00
1	vícepráce - byty	14 097,00	2 115,00	0,00	16 212,00	0,00
10	Společné rozvody ZTI - záměna průměru potrubí a izolace	1 954,00	293,00	0,00	2 247,00	0,00
11	méněpráce byt č.9	-27 175,00	-4 076,00	0,00	-31 251,00	0,00
12	méněpráce-byt č.12	-4 797,00	-720,00	0,00	-5 517,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Na Liškovci 1071/2 - Oprava rozvodů ZTI - méněpráce+ vícepráce+záměna průměrů
Objekt: vícepráce - byty

Objednatel:
Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21. 09. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PSV Práce a dodávky PSV

14 096,66 **0,017**

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 906,40 **0,003**

1	721	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	16,000	68,95	1 103,20	0,00006	0,001
2	721	722220241	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	14,000	128,80	1 803,20	0,00013	0,002

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 190,26 **0,014**

3	721	725800967	Výměna prodloužení G 1/2	kus	18,000	65,59	1 180,62	0,00008	0,001
4	721	725800968	Výměna prodloužení G 3/4	kus	14,000	86,10	1 205,40	0,00010	0,001
5	R	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	33,000	208,90	6 893,70	0,00030	0,010
6	R	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000	281,08	843,24	0,00023	0,001
7	721	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	3,000	233,10	699,30	0,00028	0,001
8		725000001	přípojovací hadička	kus	4,000	92,00	368,00	0,00000	0,000

Celkem

14 096,66

0,017

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Na Liškovci 1071/2 - Oprava rozvodů ZTI - méněpráce+ vícepráce+záměna průměrů
 Objekt: Společné rozvody ZTI - záměna průměru potrubí a izolace

Objednatel:
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21. 09. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PSV									
Práce a dodávky PSV									
713 Izolace tepelné									
19		63154571	pouzdří izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm	m	-36,000	149,00	-5 364,00	0,00059	-0,021
20		63154573	pouzdří izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	36,000	194,00	6 984,00	0,00072	0,026
19		63154571	pouzdří izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm	m	-42,000	149,00	-6 258,00	0,00059	-0,025
721		722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	42,000	63,80	2 679,60	0,00007	0,003
5		63154573	pouzdří izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	-23,000	194,00	-4 462,00	0,00072	-0,017
721		722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	23,000	80,80	1 858,40	0,00009	0,002
21		63154574	pouzdří izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 49/40 mm	m	-18,000	201,00	-3 618,00	0,00078	-0,014
721		722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	18,000	80,80	1 454,40	0,00009	0,002
28	R	28655503	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	-23,000	24,20	-566,60	0,00000	0,000
29	R	28655504	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	23,000	29,00	667,00	0,00000	0,000
	R	R2	hadicová izolace na bázi kaučuku Kalflex ST 42/9	m	-38,000	24,20	-919,60	0,00000	0,000
				m	18,000	32,90	592,20	0,00000	0,000
20		63154573	pouzdří izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	20,000	194,00	3 880,00	0,00072	0,014
30		28655507	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	-26,000	24,20	-629,20	0,00000	0,000
							1 954,00		-0,009
							-1 307,60		-0,027

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
721	722181233		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 13 mm DN do 63 mm	m	26,000	91,70	2 384,20	0,00012	0,003

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

49	R	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	-36,000	159,68	-5 748,48	0,00033	-0,012
50		STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	-39,600	33,90	-1 342,44	0,00079	-0,008
51	R	722176114	Montáž potrubí plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	36,000	204,74	7 370,64	0,00050	0,018
52		STRFB032TRCT	EKOPLASTIK - TRUBKA FIBER BASALT PLUS (S 3.2) D 32x4,4	m	39,600	75,30	2 981,88	0,00047	0,019
							3 261,60		0,017

PP-RCT - systém pro rozvody vody, topení a podlahového vytápění, síťední vrstva s přídatky skelných vláken, spojování za tepla svařováním - TRUBKA FIBER BASALT PLUS (S 3.2) D 32x4,4

Celkem

1 954,00

-0,009

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.9.

Stavba: Na Liškovci 1071/2 - Oprava rozvodů ZTI - méněpráce+ vícepráce+záměna průměrů
 Objekt: méněpráce byt č.9

Objednatel:
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21.09.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PSV Práce a dodávky PSV

-27 174,92 -0,129

713 Izolace tepelné

Č.	R	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	R	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	-4,000	44,76	-179,04	0,00009	-0,000
2		63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	-2,000	177,00	-354,00	0,00059	-0,001
3		63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	-2,000	199,00	-398,00	0,00065	-0,001
4		63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	-5,000	5,20	-26,00	0,00009	-0,000
5	R	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý náplekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	-6,500	11,80	-76,70	0,00000	0,000
6		28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	-4,000	24,20	-96,80	0,00000	0,000
7		28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	-2,500	24,20	-60,50	0,00000	0,000
8	R	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,003	886,68	-2,66	0,00000	0,000
9	R	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,003	469,82	-1,41	0,00000	0,000

-1 195,11 -0,003

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Č.	R	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
10	R	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	-6,500	10,04	-65,26	0,00000	-0,002
11	R	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40	m	-1,500	320,82	-481,23	0,00029	-0,000
12	R	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	-4,000	356,07	-1 424,28	0,00035	-0,001
13	R	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70	m	-1,000	434,87	-434,87	0,00057	-0,001
14	R	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	-2,000	85,71	-171,42	0,00000	0,000
15	R	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodů do DN 125	m	-5,000	20,10	-100,50	0,00000	0,000
16	R	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,003	588,17	-1,76	0,00000	0,000

-2 680,50 -0,002

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	R	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0.003	392.06	-1.18	0.00000	0.000

722

Zdravotecnika - vnitřní vodovod

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
-6 292,25									
18	R	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	-10.500	56.05	-588.53	0.00000	-0.009
19	R	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2.8	m	-4.000	268.07	-1 072.28	0.00066	-0.003
20	R	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3.5	m	-2.500	326.68	-816.70	0.00091	-0.002
21	R	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	-2.000	159.68	-319.36	0.00033	-0.001
22		STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7.4 PN 28	m	-2.200	33.90	-74.58	0.00019	-0.000
23	R	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	-2.000	174.64	-349.28	0.00042	-0.001
24		STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7.4 PN 28	m	-2.200	50.40	-110.88	0.00029	-0.001
25	R	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	-7.000	172.63	-1 208.41	0.00000	0.000
26	R	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	-2.000	181.84	-363.68	0.00013	-0.000
27	R	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	-3.000	362.46	-1 087.38	0.00025	-0.001
28	R	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí, proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-8.000	36.51	-292.08	0.00001	-0.000
29	R	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0.010	526.74	-5.27	0.00000	0.000
30	R	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0.010	382.34	-3.82	0.00000	0.000

725

Zdravotecnika - zařízení předměty

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
-14 567,12									
-0,087									
31	R	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatné stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1.000	2 630.66	-2 630.66	0.01382	-0.014
32	721	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	1.000	389.20	389.20	0.00048	0.000
33	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	-1.000	117.29	-117.29	0.00000	0.000
34	R	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	-1.000	2 397.30	-2 397.30	0.01525	-0.015
35	R	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	-1.000	130.58	-130.58	0.00000	0.000
36	R	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	-1.000	4 216.23	-4 216.23	0.05099	-0.051
37	R	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1600x600 mm Provedení - laminovaná OSB deska s nenásávkou úpravou	soubor	-1.000	450.00	-450.00	0.00199	-0.002
38	R	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	-1.000	208.90	-208.90	0.00030	-0.000
39		725000001	připojovací hadička	kus	-1.000	92.00	-92.00	0.00000	0.000
40	R	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	-1.000	222.00	-222.00	0.00109	-0.001
41	R	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	-1.000	70.31	-70.31	0.00000	0.000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42	R	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	-1,000	71,93	-71,93	0,00000	0,000
43	R	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti se zárukou min. 5 let	soubor	-1,000	1 771,24	-1 771,24	0,00180	-0,002
44	R	725831312	Baterie nové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem se zárukou min. 5 let	soubor	-1,000	1 859,55	-1 859,55	0,00196	-0,002
45	R	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	-3,000	20,41	-61,23	0,00000	0,000
46	R	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez pádu G 5/4	kus	-1,000	248,30	-248,30	0,00014	-0,000
47	R	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	-3,000	12,31	-36,93	0,00000	0,000
48	R	725861102	Zápachové uzávěrky zatizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	-1,000	281,08	-281,08	0,00023	-0,000
49	R	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,089	615,08	-54,74	0,00000	0,000
50	R	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,089	405,02	-36,05	0,00000	0,000

766

Konstrukce truhlářské

51	R	76681116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	-1,000	430,00	-430,00	0,00000	0,000
52	R	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	-1,000	285,13	-285,13	0,00000	0,000
							-715,13		0,000

781

Dokončovací práce - obklady

53	R	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	-1,500	322,25	-483,38	0,00300	-0,005
54	R	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	-1,650	194,00	-320,10	0,01260	-0,021
55	R	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	-1,500	46,49	-69,74	0,00000	0,000
56	R	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	-3,000	140,51	-421,53	0,00031	-0,001
57	R	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-4,000	85,87	-343,48	0,00026	-0,001
58	R	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m ²	-1,500	41,27	-61,91	0,00030	-0,000
59	R	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,028	511,81	-14,33	0,00000	0,000
60	R	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,028	369,38	-10,34	0,00000	0,000
							-1 724,81		-0,028

Celkem

-27 174,92

-0,129

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Na Liškovci 1071/2 - Oprava rozvodů ZTI - méněpráce+ vicepráce+záměna průměrů
 Objekt: méněpráce-byt č.12

Objednatel:
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21. 09. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PSV Práce a dodávky PSV

-4 796,81

-0,053

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

1	R	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	-1,000	130,58	-130,58	0,00000	0,000
2	R	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	-1,000	4 216,23	-4 216,23	0,05099	-0,051
3	R	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1600x600 mm	soubor	-1,000	450,00	-450,00	0,00199	-0,002

Provedení - laminovaná OSB deska s nenasáklavou úpravou

-4 796,81

-0,053

Celkem

-4 796,81

-0,053